
 

 
 

 

                      附件 17 避難逃生路線圖 
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 室外消防栓   安全梯

 室內消防栓箱  受信總機  消防泵浦  蒸氣鍋爐

圖例:

 緊急出口  連結送水管送水口  緊急發電機  熱媒鍋爐

本廠公共危險物品儲存場所及儲存物：

編號

D- 7602編

D- 7603編

D- 7604編

D- 7608編

D- 7801 編

D- 7802 編
N區

成品倉庫

儲存物
丙烯酸
丙烯酸
乙醛

丙烯酸
甲苯

甲苯
硝化纖維

丙烯酸樹脂

容量

30噸

19噸

5 噸

20噸

30噸

30噸
11噸

200噸

危險物分類
第四類
第四類
第四類

第四類
第四類

第四類
第五類

第四類

第UN No..

第2218

第2218

1155

第2218

第1294

第1294

第

第

N

2556

消防專用
蓄水池

1089

防災中心

成品倉庫

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


